日野川流域林業まつり

‐森林学講座‐開催のご案内

１１月１６日に日南町林業センターにて下記の通り森林学講座を開催いたします。

林業関係者皆様のご参加を宜しくお願いいたします。

 受付開始   9：00～

講演開始  9：30～       ・地方創生は森林林業から

講師：赤堀楠雄氏（林材ライター）

・林業現場に於ける安全対策について

講師： 陶山芳伸氏（林業・木材製造業労働災害防止協会）

講演終了  12：00

 定  員：80 名    参加費：無料

会 場：日南町林業センター 日南町生山 423-2

申し込み・お問い合わせ

         NPO法人フォレストアカデミージャパン

          電話 0859-82-1788   FAX 050-5205-5371

             メール npo-forest-a-j@sea.chukai.ne.jp

mailto:npo-forest-a-j@sea.chukai.ne.jp

FAX

NPO 法人フォレストアカデミージャパン御中

（FAX 050-5205-5371）

参加申込書

氏名 会社名または住所 連絡先電話 備考